
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 107/OIRM/2023 Odbahnění rybníku Dolejší Obora

(smlouva o dílo schválena RM na jednání dne 12.12.2022, usn. č. 1208/2022,
dodatek č, 1 schválen RM na jednání dne 29.05.2023, usn. č.0485/2023,
dodatek č. Zschválen RM na jednání dne 16.10.2023, usn. č. 0894/2023)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
provedení .

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
Ičo: 00243132
DIČ: C200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.č- účtu: _
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. 0.
sídlo: Litvínovická 1567/4. 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Novotným, jednatelem
IČO: 14499924
DIČ: CZ14499924
bankovní spojení: Komerční banka a. s.
č. účtu: _
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích. spisová značka C 253

(dále jen „zhotovitel")

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo
jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu
jiné osoby.

PREAMBULE

Město Příbram uzavřelo dne 06.01.2023 se společností VHS — Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.,
smlouvu o dílo č.107/OIRM/2023 na realizaci stavby „Odbahnéní rybníku Dolejší Obora“. Hodnota závazku
ze smlouvy je 2 738 700,00 Kč bez DPH.
Dodatkem č,1, uzavřeným dne 16.6.2023, byIa cena díla navýšena o 499 528,00 Kč bez DPH na
3 238 228,00 Kč bez DPH.

V dalším průběhu stavby došlo ke změnám, které jsou popsané ve Změnovém listu č. 2.
V souvislosti s uložením odstraňovaného sedimentu na skládce v množství 1 520,78 t ( 800,41 m3 ) došlo
k odpočtu odstraňovaného sedimentu v množství 146,29 m3. Dále ze změnového listu č.1 Sanace břehu u
budovy finančního úřadu nebyla provedena stavba přístupové komunikace a také demontáž oplocení. Při
stavbě došlo navíc ke zvýšení množství kameniva potřebného k sanaci břehu a navýšení prací, souvisejících
s úpravou kaveren,

Na základě výše uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

llSl|.x|1k.x



u. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět smlouvy se rozšiřuje a snižuje o práce v rozsahu Změnového listu č.2 Odbahnění rybníku Dolejší
Obora, který je součástí tohoto dodatku.

Článek |v. CENA ZA DÍLO

Cena díla dle Dodatku č.2 se snižuje o neprovedené práce ve výši 563 070,81 Kč bez DPH a navyšuje o cenu
nově provedených prací, a to o 183 303,37 Kč bez DPH, čímž se celková cena díla změní na 2 858 460,56
Kč bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

Příloha:

Změnový list č. 2 Odbahnění rybníku Dolejší Obora

V Příbrami dne:

za objednatele: za zhotovitele:

r'něsto Příbram vns . všiiěůlššiášáš'řšiéé'šišýšý'js;;lul. s r. 0.
Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Petr Novotný, jednatel

2|\[r xnle.



AKCE: Odbahnění rybníku Dolejší Obora

Změnový list Č. 2 SOD Č. 107/OIRM/2023

Zhotovitel: VHS, spol. s r. o. Litvínovská 1567/4, 370 01 České Budějovice

zadávacfnstvystavm _

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna rozsahu prací

Popis a zdůvodnění změny:

V souvislosti s uložením odstraňovaného sedimentu na skládce v množství 1 520,78 1 (800,41 m3) dochází k odpočtu
odstraňovaného sedimentu v množství146,29 m3. U Změnového listu č. 1$anace břehu u budovy Finančního úřadu
nebyla provedena stavba přístupové komunikace a demontáž oplocení. Došlo ale ke nárůstu množství kameniva na
sanaci břehu & navýšení prací souvisejících s úpravou kaveren.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použityjednotkové ceny ze smluvního vztahu.
U položek, které smlouva neobsahuje, bylo provedeno ocenění dle ceníku ÚRS platného v době provedení změny.

Veškeré změny byly konzultovány a odsouhlaseny autorským dozorem i technickým dozorem stavebníka.

Počet připojených příloh: 1 Počet výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH; Cena víceprací bez DPH:

563 070,81 Kč bez DPH 183 303,37 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH:

379 767,44 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro qejé dílo.

Podís

zmocněnce

ob'rednateie:

Podpis ' ' * "

Ing. Dagmar Vlčková — OIRM

Datum: 08.09.2023 Datum: 08.09.2023

'
zastupce

oljélnlalelle " !

Datum: 08.09.2023



“NM !-

m
“.qu ŠŠŠ 0“ w

_ -— th
“'$ ' * _ w w

? ř: non .. v“ “: v" m“ v 3

N 0 N N__ a .„v „> o co „.; -

.. oo “00 o m v v o O

%
I Love m Lo.- N

“7 N

&
vN-

? . v o _

3
o “'N

„
*“ *“ N N

mm
“ „

© ". N

v
I“

N .
„ gMš
:; w"0
„_ 03:
N :>\

". 851
N c_w\'—
:: >Šiš

QOF '-

\0 “!Q-“» * 933 o “
__

o
„ . “

N

\E 3532 o'? 33 “' „_ $ 8 =

.o 2523
3 mg

& Š Š % Š

N\

o

o

„3\
mm" " gv & o “ F

„

\

wo“

.
M |

0
M

„1 N
N .? * : “)

agw
"

| F

!

ř
!w :

\ \

*

. \

0

!

vu

\

O
1

%
Ě i

E“

9 „92 '
&%8 \

\>.
šita)

\

:
mEč

\

)U
oaN\ \

m
\ |

:
€ ?

O

\
\

x
\

.

?

_...o
\ \

<
\ \

n: * \
"

&
\

\ .
g

»:

l
' “E

Ě. .ŠĚ *“

u)
0

' % “" v \- ».: :

_
c;

u
: hu %$

'a

a- E
„

Š
%

Š .! = 3

: o
_

a
m . > “5 č

o „ a “" Ě % á. .
..

m 9 >:
»5

a .E 2% %

< a a 3 g _, „5.2 „s

2 €,
:: '“ o

*: .:

>- o u .!
* 2 ? 22 o

m
0 .a; %

Ta....
2 !& “E “E

?

> : ř„ & wu: “ NM ,:

x
“_

=““

: C C
U

< .-
N

D.::
>

. m m m
:

|- 5 ?> ““Žít
„$% 5 $ : g

\

> “> 22 :!
“- *t

_

m Z.
%

___-.-
xx; š'

>\ >\G):-

»:
—_ EO\

=== “'“—mw
> >U>

:
(“S

“og
: = :

o o DNC“

.. „„ _., o ___.- == % “*=—"

! : ev \ g_n : : : : =Ě=E

co,:
».o

„.“
...“ “" .n

nD'W-Da

UJŠ » Š'l?
=== Egg

: = 3.533

.a »9
___w

= _

3%“
?m<0\

cácug
8“ = : ĚE=>

».mI
mw '“ "U: 0 |:,

vo
w::-..„—- “'" '" “' w._w

O
u5>

::.:a.
"""

)L L.-

.:rumwifř'nmaž

& DEB:

Lu

NĚ'DC'Éšgw
% vag

.n
UW-

“:
0 „

WUG

o

OOE
„ u_n;

U
H>N

.=“
v

: C
>

<
“0

0>>E 2 $ "252

_I

“8

> &

mama

:
n.

&—
N

E

9

;

„ E

N s s

\— N

a 4'
F

„ „s % sw o z z g & NI

I.lJ _ > c>w
* om va 20

o N o o

& tu 3:3“3
2

o> > o o o

n:;a zxí
xm > o *" *“ o

EÍQD 2

m

m



_ ;- ; „ „ „ ;;;;sš; ;; $$$
; == m3 — : ; : == 2; 3 3; ; ; „, - ; -
: to ta'? '
š '? "?

š„

; *; =; ; ; ;. ;;
š

;. \Š jg \" \s 5 *"3' \
—i \ \ \

\ “\ \ _*\ \;;;W; ;; \;; ;.
g = ; \; ; ; ; ; “> “
c' '\ ' '\ *\' "
:, *M \ \\\ \ l\ *
\3 88.„8\*5.\ \=\\=; \3\\z.\ \sws 8.35
šzggsňďrfshš 551%- *; š ;;
Bf: :? ;;; 53; \9\\š\ E\ =* „
řas.? \\ \ \„ \\\—\ \\ \
g"

“' \ \ \\ \*\ \ \\** * \

;" \\*\\ ;\\.:'_r.\:\
.s \ 8.\ S. \s. s_\ „; \; a's\ 's.\
3 5 5 5 E\ x:\ \3 : a e \“
: 2 -\ . \ ]“ \ \
Š \ \ 1 l \

šil ] \ \ \ i \ i ; *
|\ —\\.\i;\\;\\- \„J ,\;\ \„

\ ;š\„Š,\šÍw=1mš\\E\\3\š\ %
„ \8\š;\ \š\ & \Š\\š\ š\ E\ sí
\ \

\\ \ \\; \ \-\ \\m \ \
\ \\\2 \ ' \ \\ \ iw : f\

; 13.553? ?: lšlf? \Š\\š* \'š\'\g-ř 33?. \G 0 Nm \: : ':w :“ * \\ŽŠ ĚEÉŠĚW ;? \=' ;\ \šwši ŠM
;;“ ;\2%w3\\\1 \'.\i\\ \
%;" ;\"“*\\\ '
* &% 0\ '\\\ \ “\\„\ \\ * \%>; f'-\.,\'. \;J \.\,\ \:

_\ \; E\ „s_\\g\ \s.\:s.\
;\ 8.\ \g\\ ; „_;? š\ 351% \Ž\*N* \3\a ; -\ :!

. SŽ "\ 3 \
' \ \ \| \| \

ší; 5. \ * \
*

\\ \\ \

\ ;;;msé ;;o
5 355; g.; 3; ; rd:m' ;o;o'; S“
Š a „ \3 a z *; Š <*—
=

\; "; ; ; ; *; ; ; ;
\ \

\ \ a . a 3 *
;.. 13 , ; i :* ; %; EE „1 = ;; : =_o ;; ; ; ;; ;; ; —: ; ;

:, * \; % "\“ i z ; š 35
; \\ \;Šs" šs;". ' \;*;;š;%;\;;w;2;\; ;;;,;. \ „; : E“*„Ě" \; \; \;; ; F;;g: gh;Ě \;, ;; ;\ ěý;*\;\;\f\— iw „\2 ;ž., \a\ > ; ;\ ;\šg\;\;š \; \; ;gg; ;;iu 810912= .: „ v: > „\ _; \- _\mK_ ?: = m- _; Šas '; magma; % | 3; š ; \a Sam; E F?; ;;; \; šršgšš.n g \ x = r ; ;; ;ng „ *;šf; :3; gí-sěs

_ š“ „ :; == gggšgaš; :; Š ;šš; i;; d:;v;'; ; Eg \ 8 šgšszíšasw g;. ;;gí— ;;>;; Šwesš
š .; „ \ “ šg;;;;;h;;š; ;;;nz: ;;zťs; gin;; „at> \ '“

a;„;s>;š;;:;ížggřgwš;\:gšzg žĚŠĚŠ
„H; 1 „;;;š;ž\“;; ;

; 5;;> \ Š ; „sáhů;;_>z\;_;;-l:;š;;š:s;;;;šš. 35%;

U j a \ =

; *? 15% ; “\ z ; ; ; ; ; '
„„ ;; % > ; &' š ; ; ž ž ; Ž
(2 g : %;; a ; ; *; E E ; „š;“„ _ ;; =P; ; ; ; ,; ; ; ; ,; ;: € : _„ _, „ >- ; ;; o o
3; ,? ŠŠŠ gg ; „ ;, ; .n .; „ ;; a



"g 2 55, 82.88.8888. 88, 8. $ 88
N » . ómoocooc o*:: c o 60a 3 & gasg
gm m mara
.: a cn “P' -—
a ID LD„ . .
.,:

= 8
E „ 'm\ *=“ " o
0 x m3.\0.\3_v3.\3.\3. g e g \3
: & gaegage 8 s“ g s?
: 8\Šoc>\c\o o o o o\
5 335333“ == ': 3 a
„ \ ..
"*\ *„\ \ \ ! \\. . \,E\ gggssss = s o '
“* \vv.\-fa-n.=.o.t=.o. 3. c. 3. Ě
g Qqqooco o o o a'
E\ \ \ \ \

E\g' 92
$:'3.\3.\3.3.Š.\8\'3

88 “S] '8. 83“
_ . 'mooo\c\c =>\ *o \ o -\&' 3 & ž\š\8„8\8 s\s\s*šs\ % \s žá

; o o> oemmssew cm a 9 n\R\
* „, m a \ .- nw \

(\\ \a co oo \ *
:: N N \ \

* \ \ \\Ě \ \
8

\ \ \ \ \ \ \ \ \\ .' \ \\ * \
? \3838388 \8.\ \g.\ \85 3.\- coca \\\ o o

% \ššssgsš \š\\Š\ \s 8
g \assagen\*w;=\ e a
S

\ \ \\\\ *
\\wsrořř \“ ;'"\ \\ " *

% Šaszš ŠŠŠ \š \Š\ %; .g
Ě e\g\.>\_ _\..

„\ \..\ \- .\ \.:
= \ \ \ \ \ \ - \ \ \ \ - \ \ \\

„» |a % 333833318. 83' \81' \S. 8\8_\
m' ? — - o'\ o \ \ \ \ ' * <> :> o*:,
„. s 3 g gšgšéšějš až s \s 38
žg — m m 03\3$3\890\3\w &' 9 mm
“a 23 € a \ | :* 1 \ \ "

iš %? Š m m \ \\\\ \ \
„_ gm g

*
\

\ \ * \ ' * \
\

(: “Ě 8 \ \ \ \ \ \\w \ \ \
ui gu *\\ \ ' \ * \o >E \ _\_\ \ \\ \ \ \ý _

_ a %? %ŠSÉŠSÁS' \8. .8. \SÍ \83
:: š \- o co; \o \ o.s ;; :* šššsssa \š „% *Š\ \s\

šša : aassgemw “uz, E\ .g
5 9 a .S! \ ' \\ \ . \
oaN ": \\ „„JA. 7;\_\ \ý\ \

; \n; „o \\ \ <> .= \o
Ě sša\šššš Š %. s, 8
:] ..--„__- - - * _
= \ \
->\ \o-uu—oM-o—u Š a u
2 x\xxxxxx

3 x ><

>
A; .
s\ \,.

Q 3
_ »; >z; E 3f a u
(: >"E „& , “;a , ;! -=.: > S —\A “35\ > a .-a U;;e w . — = 9—>“ * u 5 =.. szzu, 3 3:2 :; x:9 \ m .. \ o.. --v;- : <= * w"
% ? — =" "= Tugg“ 53 \'—\'* 5%
a \n Ě >E—e E\; 'i'-*:.š —,; :ián —\>

&* 13503 ...... „Gin ah; „ i\íig 0—9»» \ C 2..v> 83 352 L>š\— r.?:*'\\* M\a% \ w ř\-'"'“E ,._\ “\q\u—m \zz—z : .;g*f:- ..,2»— > gšěwn ;g\= sms: sn : mch; x
13“ i 2 „..gcnš Em? gigas 5+; 2; \ěŠv—„Ežs %!2š“ % ; \ g 5 Esyfšď „*_5\Š3\ gg; ; \“L g?

„„ ! Eo \ 0-0888=58%%8ř“„?i?>\€€%€—Lv_3\
a =: „.c N gg-g\1g$g,.\ m—EČ>,ĚĚŽ ;:žžngfl 0%"
5 g . o \ 9 Nůnn\>_g\c: 3Š'\ig$1ii ! sg—glzřC
O 28 \ __ o..,qs Ven wuřx551n x? \\-=\—„* 2
, “' “'> na .:X-rxw**EuN co *! ;tat <= ;iwízwz— 5J 5 E n._ "a“) „9,323 „„a—o ..a: c „mg : \.ví:;“3 E.„
&; gggw

* _ Esřřšzšmššg'čřffg & šle
g 09.3: \E ?> Ščgsč'šgš %gššfšíř ĚTŠ—šžš'27 243
3 ga : >

&, > >_o_$tůlš_mpva c(lšo \*'—'=*—\3 É<\_<_;-\_,; E_S
& .- \ _ \
r a W

__ 2 3 o \
i 'n :

2 “a ; 3 ! 0900900 0
„: : z 0. 3008030 3
„_ a z“ = 2 3555585 _;

E
0 > ;\ _Ě > coooppoo <; 0 o >s

:? ' (gg 3:2 ooxxxxxxxnx__x :: ox';! ; r 7: x . * »

855 žšš gg „„„„.„.„„ „ cx 9 :



“___—“_

SOUPIS PRACÍ

Odbahniní rybníku Dolejší Obora

SO 02 Sanace hřebu u budovy ůnnnčnino úřldu - vicepriu

H : \. Plihram mu." 03 05 2023
[na . „ Města anm \n „ .
mnam VHSAVodoímspodářské smvhwwnl sko, uuézr \l-í'

wc Yyp Koa Papus nu mmm J.Denn (cm c-na nemam [CZK] Cenová soustava \
Náklady soupisu celkem 499 528,00

D HSV Práce a dodávky HSV 499 528,00v ! ??míptáge % 609.5:
| K 11500“ij PÍOVEMHI way pumami DN přes 300 dr: 500 m 6500; 1

430.DU\

6 580,00 C5 URS 2023 D': . , \ , V „ \ \ , _ _ ,
„ \ Vykopávky pod vodou v mm lhdy úžimnusu || mmm 5 :| vrslvy \ '

\ . \

\
2

\

k “77451111
\Pi.lo\5m0bpm501000m31mn.(0f 9,95 vmllt) \

m3 \
15.000\ 557,00\

29
565.00\CS

URS 2023 OI

\ \ 'Uloi-m fMÍhĚÍnŠŠoŠÁčňýÉi umuíňíáx aínšypů \ \ '\—W \
\ . \

\
3

\

)(
il71152j2| \Š'LN'ĚQĚ! WELL?ÉQEM) \

m3

, _Aigmi * ,
99,30?

.
IEŠŠSDICS

URS 20230\

.\ ! \ 5 \W“ \wmwmayw \ ! , .wwv- mod šwywviszage' \
? \ ll 344197 \anmm; 7 , \ ' „.W\ 453.00_\ 71;m“2\c$m$707301

:: : svzsxe' . komplemí kommmce 16 302,00\“ : \%___ ___,_ ., , f _ \ _\ s \ K \aw 1x \23 13:19'“ :mw ' '"" “mm" “““"" “ "'“ 7 ““ 2-5 "' "] kus \ \o.ooo\ mm :: saomks ons 2023 m \
\ 1 5 5534125; WMn'ynírúíáuy'zmnm \ ím f

5039\_ _
*ím usibíšgmá 30%: g \

\
o »! 5534227: wmnvmmmmumzsoom \ hu: \ 2.000 mm snoolcsdns 202.1 01 .*** *'**—-**.ý****ř**f.í *** \ \ *** " ***** "** \\ g >< 343401130 mmw'mm " "“M““ "'“" * ""“""

“ “V ' "'" "5
\ m \ 30.000 106.00— 3 mm: \c5 uns 2023 m \\ —\ * —\ * ***—* *** ——\* \ ' * ***r \\ va \ M marsu “m

"""“"“"“"“ "““““*“-“ " ' \ m : samo, mm » 750.00 cs uns 2023 01 *
„ -? _áw „ , ř , . I 1 „ , , „ _

\: ! Vodorovné konslrukce 270 420.00\ „___„w— „i __ „_ _ _ „* V . „i ,
\ n \ >< \4ezsomo \Šggf * '“ ““"“" “““"" "“M"“ """" "mmm“ * m3 \

\zo.ouo\
19mm 238 aon.oo\cs uns 201301 \\ 4. nfžýfňfitf „ _ý_ _ \ \ f —\ „ -:

\ 12 \ K \45251son2 \mu“
" ““""“ "'““ “""" ' "" “""" """“" “m“ ““ \ m2 \ 155.000 zu.oo\ 31 azn.on\cs uns 2023 m \

„9 9 íšémgáimwmmm _
“

,. mano“
? | > 'Mmiwůamčrplnwvýmwnvýohdnlám , \ \ \ \ ,
\-
13

\
K

\W71111 \LJPGLQNPYQHYÉ
_ :

há
\

10.000
"*

m.w\
3
580.00\CS

URS 2023 01
\

14 \ x \oesomzz \Šg'ž'g'r' ““““" * “""““ “""“ “ ““""“ “* " '"“ “\ m \ samo 14,5o\ : 135.00 \cs (ms 2023 m \\ \ i,. 1__„__, . _ _.„J „„V :D 395 .Ě'E" “N" “7,5ĚL5É.
15 \ K (mmm Přuun hmol pm úpnvy vodpich ma : mag \ x ; asaazsi 990po m 551.5o\cs pas 2023 m

“___—“_

SOUPIS PRACÍ

Odbahniní rybníku Dolejší Obora

SO 02 Sanace hřebu u budovy ůnnnčnino úřldu - vicepriu

H : \. Plihram mu." 03 05 2023
[na . „ Města anm \n „ .
mnam VHSAVodoímspodářské smvhwwnl sko, uuézr \l-í'

wc Yyp Koa Papus nu mmm J.Denn (cm c-na nemam [CZK] Cenová soustava \
Náklady soupisu celkem 499 528,00

D HSV Práce a dodávky HSV 499 528,00v ! ??míptáge % 609.5:
| K 11500“ij PÍOVEMHI way pumami DN přes 300 dr: 500 m 6500; 1

430.DU\

6 580,00 C5 URS 2023 D': . , \ , V „ \ \ , _ _ ,
„ \ Vykopávky pod vodou v mm lhdy úžimnusu || mmm 5 :| vrslvy \ '

\ . \

\
2

\

k “77451111
\Pi.lo\5m0bpm501000m31mn.(0f 9,95 vmllt) \

m3 \
15.000\ 557,00\

29
565.00\CS

URS 2023 OI

\ \ 'Uloi-m fMÍhĚÍnŠŠoŠÁčňýÉi umuíňíáx aínšypů \ \ '\—W \
\ . \

\
3

\

)(
il71152j2| \Š'LN'ĚQĚ! WELL?ÉQEM) \

m3

, _Aigmi * ,
99,30?

.
IEŠŠSDICS

URS 20230\

.\ ! \ 5 \W“ \wmwmayw \ ! , .wwv- mod šwywviszage' \
? \ ll 344197 \anmm; 7 , \ ' „.W\ 453.00_\ 71;m“2\c$m$707301

:: : svzsxe' . komplemí kommmce 16 302,00\“ : \%___ ___,_ ., , f _ \ _\ s \ K \aw 1x \23 13:19'“ :mw ' '"" “mm" “““"" “ "'“ 7 ““ 2-5 "' "] kus \ \o.ooo\ mm :: saomks ons 2023 m \
\ 1 5 5534125; WMn'ynírúíáuy'zmnm \ ím f

5039\_ _
*ím usibíšgmá 30%: g \

\
o »! 5534227: wmnvmmmmumzsoom \ hu: \ 2.000 mm snoolcsdns 202.1 01 .*** *'**—-**.ý****ř**f.í *** \ \ *** " ***** "** \\ g >< 343401130 mmw'mm " "“M““ "'“" * ""“""

“ “V ' "'" "5
\ m \ 30.000 106.00— 3 mm: \c5 uns 2023 m \\ —\ * —\ * ***—* *** ——\* \ ' * ***r \\ va \ M marsu “m

"""“"“"“"“ "““““*“-“ " ' \ m : samo, mm » 750.00 cs uns 2023 01 *
„ -? _áw „ , ř , . I 1 „ , , „ _

\: ! Vodorovné konslrukce 270 420.00\ „___„w— „i __ „_ _ _ „* V . „i ,
\ n \ >< \4ezsomo \Šggf * '“ ““"“" “““"" "“M"“ """" "mmm“ * m3 \

\zo.ouo\
19mm 238 aon.oo\cs uns 201301 \\ 4. nfžýfňfitf „ _ý_ _ \ \ f —\ „ -:

\ 12 \ K \45251son2 \mu“
" ““""“ "'““ “""" ' "" “""" """“" “m“ ““ \ m2 \ 155.000 zu.oo\ 31 azn.on\cs uns 2023 m \

„9 9 íšémgáimwmmm _
“

,. mano“
? | > 'Mmiwůamčrplnwvýmwnvýohdnlám , \ \ \ \ ,
\-
13

\
K

\W71111 \LJPGLQNPYQHYÉ
_ :

há
\

10.000
"*

m.w\
3
580.00\CS

URS 2023 01
\

14 \ x \oesomzz \Šg'ž'g'r' ““““" * “""““ “""“ “ ““""“ “* " '"“ “\ m \ samo 14,5o\ : 135.00 \cs (ms 2023 m \\ \ i,. 1__„__, . _ _.„J „„V :D 395 .Ě'E" “N" “7,5ĚL5É.
15 \ K (mmm Přuun hmol pm úpnvy vodpich ma : mag \ x ; asaazsi 990po m 551.5o\cs pas 2023 m



“%,—„___—

soums PRACÍ
— \ \

odbahnění rybnlku Dolejší Obora

\ \\ „- -*
SO 02-1 Sinice břehu u budovy finantntho úřndu - - skutečné provadeni - ménbpúce

\,: „\ Pnorem m. \
7 „ , \\ Městu Příbram rn nl,“h—W'
„\ \ „m VHS - Voaohnspoaarské sluhy. spol sr o 7\ „v

„ Pc Typ xm Panis m Množsm Jcena (::le Cen: mnm [CZK] omanmmva \
Náklady soupisu celkem 441 988.00

D HSV Práoe & dodávky HSV -141 988,00
_D 1 nggi pfág , 435 sog.?

\
\ K \usonnos lPievauem my mením DN pm noo so noo \ m '

43mmJ \ 430.nu\ % 5430.00 \cs uns ms 01\ f * \ \ ___ \ '* ŠVMpMy pod vodou v mm: Bídy \iiwnosu u skupiny 5 u vulvy \ ! _\
z

\
x
\mmm im." o,5m ohiem “ 1000 m3 mini (mam9M „Maa \ m3

\

45.000 551.ao\ 29 555.oo.cs uns 2023 01

\' * \umšuňi sypcm'ny : írrín niwuáůňýaM&M ao násypů \ Í * " _
\\ .' 3 \ K 3711572er \wwmwemgmmm .

'"3
i 4,530? „

9930 4 fis? cf gas 2023“ \
\ A \ ! \aagg Ibmaun: "“"!L'E! 12/63 4 \ “\WL, 53500 , 92 wagmqs (\qs ro;; 01

*
5 " SEW? www „ , ,' ,3 “'P'P'PJ , “109 23%“ ““s "Z“"
," ,3 ŠVE'É ! FNN" “P?i"lž' , 4? “92-00

*Dmovini stoupua-nwpiowmmvýcnvwzao 2„6mu\ ! -\ , ,, s , “ .“Š'm“ savana , , , , , “,“ ) “??? J:“f\ “mo“ “.““52923? .* Í \ 5 1531235 \meW ' ? ,\ 31930 , ,M , “ŠŠŠEIĚLWS 203,01 \
\ 8 \ ly 155347227"

tmy“JM,!mmga-mnm-mmzw _ , Lu; _\ 4030;
?sa.oo\ JMÉÉSJLŽRS 29391 :

9 J K
ram

„„ im,:owmi
u svopmn puma M\lpinadrm mxyv nm 1.5 \ m 1 45,000 106.00 _3 laonnics Das 2023 m \, ,. ,-,„„ý„„„ý„,..„, . . „ , \\ \ , „ \\ m | A4 \.mzrsoc MM"M"WWM'MV \ m \ 40.000 22.100 .náaoolcsunsmzom \

\ . „ l— , ,. , „ , , , , | \ , , , , 4
_u vg Osmmíkonstrukce : price, hama; , , „, , , , 16 1y;.pp_: \ \soumi mm:. : vzpěr plowvým ocekwým do 1,5 m \ \ ,

* '
.
u \ K .oesmnn \MMÝSU, “. __ý , , , . ,

wi
kus

: 11:95:37— jmmo , GW'OÍÍŽWS
20230. ;

; u , K \mnm \:glz'g'r'W' ' “"""“ ““" “ “"M"“ “V " V'“ "E\ m ' como 74.50; -2 235 oožcs URS 2023 m
„ 192! ťia-3m „, , , , Í aw, , ,* 15 \ K '99833201 \ \PnžwWpro ggg! mmm laků. karmy | \ -92.:25\ _" 330,09: -3q<6115o\cs URS 2023 uv \

“%,—„___—

soums PRACÍ
— \ \

odbahnění rybnlku Dolejší Obora

\ \\ „- -*
SO 02-1 Sinice břehu u budovy finantntho úřndu - - skutečné provadeni - ménbpúce

\,: „\ Pnorem m. \
7 „ , \\ Městu Příbram rn nl,“h—W'
„\ \ „m VHS - Voaohnspoaarské sluhy. spol sr o 7\ „v

„ Pc Typ xm Panis m Množsm Jcena (::le Cen: mnm [CZK] omanmmva \
Náklady soupisu celkem 441 988.00

D HSV Práoe & dodávky HSV -141 988,00
_D 1 nggi pfág , 435 sog.?

\
\ K \usonnos lPievauem my mením DN pm noo so noo \ m '

43mmJ \ 430.nu\ % 5430.00 \cs uns ms 01\ f * \ \ ___ \ '* ŠVMpMy pod vodou v mm: Bídy \iiwnosu u skupiny 5 u vulvy \ ! _\
z

\
x
\mmm im." o,5m ohiem “ 1000 m3 mini (mam9M „Maa \ m3

\

45.000 551.ao\ 29 555.oo.cs uns 2023 01

\' * \umšuňi sypcm'ny : írrín niwuáůňýaM&M ao násypů \ Í * " _
\\ .' 3 \ K 3711572er \wwmwemgmmm .

'"3
i 4,530? „

9930 4 fis? cf gas 2023“ \
\ A \ ! \aagg Ibmaun: "“"!L'E! 12/63 4 \ “\WL, 53500 , 92 wagmqs (\qs ro;; 01

*
5 " SEW? www „ , ,' ,3 “'P'P'PJ , “109 23%“ ““s "Z“"
," ,3 ŠVE'É ! FNN" “P?i"lž' , 4? “92-00

*Dmovini stoupua-nwpiowmmvýcnvwzao 2„6mu\ ! -\ , ,, s , “ .“Š'm“ savana , , , , , “,“ ) “??? J:“f\ “mo“ “.““52923? .* Í \ 5 1531235 \meW ' ? ,\ 31930 , ,M , “ŠŠŠEIĚLWS 203,01 \
\ 8 \ ly 155347227"

tmy“JM,!mmga-mnm-mmzw _ , Lu; _\ 4030;
?sa.oo\ JMÉÉSJLŽRS 29391 :

9 J K
ram

„„ im,:owmi
u svopmn puma M\lpinadrm mxyv nm 1.5 \ m 1 45,000 106.00 _3 laonnics Das 2023 m \, ,. ,-,„„ý„„„ý„,..„, . . „ , \\ \ , „ \\ m | A4 \.mzrsoc MM"M"WWM'MV \ m \ 40.000 22.100 .náaoolcsunsmzom \

\ . „ l— , ,. , „ , , , , | \ , , , , 4
_u vg Osmmíkonstrukce : price, hama; , , „, , , , 16 1y;.pp_: \ \soumi mm:. : vzpěr plowvým ocekwým do 1,5 m \ \ ,

* '
.
u \ K .oesmnn \MMÝSU, “. __ý , , , . ,

wi
kus

: 11:95:37— jmmo , GW'OÍÍŽWS
20230. ;

; u , K \mnm \:glz'g'r'W' ' “"""“ ““" “ “"M"“ “V " V'“ "E\ m ' como 74.50; -2 235 oožcs URS 2023 m
„ 192! ťia-3m „, , , , Í aw, , ,* 15 \ K '99833201 \ \PnžwWpro ggg! mmm laků. karmy | \ -92.:25\ _" 330,09: -3q<6115o\cs URS 2023 uv \



a

SOUPIS PRACÍ

odbahnění rybníku Dolejší oboru

so [)!—2 Sanace břehu u budovy nnnnbniho úhdu - skutečné provedeni — viceprice

I'. — \\ Phbmm lW .':

m „: MésloFribmm ,„
\\ \„m VHS>Vooohospoaá15k6 stavby.spol si o . „\

PČ Yyp Kod Popis MJ MWŽBNI .) cena [CZK] CUM celkem [CZK] Cahová imsuva

Náklady soupisu celkem 183 303,31
:: HSV Práce a dodávky HSV 183 303,37

„ný L„„ „ zm_,__, , „ ,_ , _, _ __, „ _ . , , ,LOEli-šz , __.„__
_ _\_ K "3201112 Vminl'obmb siničnlch uwa- m _ IBM 146.00 zgmoo a_úkszmm2 x 1227033 \oagmgni náwsú m3 _ Bags: mm 2 197.ss_\cs uns 2022 m

„nm \\ mc. ,\
** ' *

VWpigmlgtnlvýkapkuxhanhymúmml mimu . “'T- , \ \-*-z—- < » .1- “'R-\ “ mm" mmmm, „, .o-m — „ "aw face vwawqaw
- WkWWMúMWIWWM " *- * , ' “ "751% „T T.;
\ |< mmm

QWIHW1-ilwmw_awmdilm sem umo, mámou csúpszozzzq-n\ lm „
. ...A.: ....

„„ usum
* “\ \'vbaořam pianistu: dc 10000 m výkookuvsyo-mny : umny may \ .' \ \a
\

>< \\5275nn Ílčm'mzs'i \ skuplny , ,už 3 \
m:!

,
mam

, řísaoq
: 97512155 unsm: 01 .\ \ , , , . , ; \ \\ mplmk \\ voauovmmu přommčru monkullypanmy : humny my . \ .l

\
K

\l6275H19 \uěžitelmln |< lkupíny 1 až SZKD WW MN" Imm \
m3

59.934\ 23,00\
1378.CB\C$

URS 2022 01

\* *

[)*—9:95 I'ĚJWNÍJMÉ 'ĚŽMŽTŽIŽWJŽÍ ME , i , i
59 ':\4*

, ,

\
5 \ x \157151111 „má“ ““““"

1m“ "W' ““"“" '- “““"“ ' “ 3 '"“ 1 m3 ] 9,ses\ 50.on\ 499.45\cs Gas 2022 uv *
\ \ _ f * f \ \ , * » „ , \ :

\ \
!( \ m usum \Wmma násypů omiaAMIv sklon . mnu znmnóni mnu \ mz \ 40.000\ 41.50\

| 904400 'cs uns 2023 01 \— ,_„ _ , ff ff ,— ' \ — , „ý, \ \\ \ Poplatnk u utonul ru skládal (mániwvnu) „nuny . summ- koa * \ \ \6 K
„11201221 _od “170504

»
l

\ \eima ,
_'9|7;DP\

17 404.56 CS URS 202201

993W; lsrgsn
„

\ _7 \ K y_vzqg1_ y_ložlniiplmnyniskladky mein mansklldkyý „ _ , _, \ m3 ; _ggeg! _ 20,00; _ , „ 1393 \cs (1533012 a)
\ »; muiwím “'a-W.;W'W'ÝF'WWEPWFWFW'“ m'a 15533 "\ *

ŘÍŠI [*__ „gmŠĚŠĚÉ ',\ 'o n- -. *; wa
. „ . „ mu
„MM „„ ; ; Don

, _ „\,-„ , , , _ ,;“ _5__ “ 50344171 Wm0-32 | 11,000 . 475,00 sms.cz) &usmm 1\„, , \. non \\** M*ímsó *
*m' %ůímdhku"*ů*ř ** * *

| 3% "* 35.00
*
Éauádčsmšěoa

Wj\rm :: „o \
=* 'ia _ 531250 * * TWWWW

*
*uTMTZ'ŠM' l—

* * *
,*"T *Tao mao *

vmmjcšúím'vní
n 1 \ m \

\ |< 167111101 _IWWu:mmm muy lemma uskupmy 1 a 3 uma \ m:! nm? smí: _špřízóč csmísam m— \**
D
“

A vodnravné konsimnce * *
ev 281.55

„ K 462511270
ŠŠSÍZZ

lomoveho kamene bez plošlirkvvám 1 ledenu hmolnus! do
m3 10

845; '%an 81
?S\.55\CS URS 2023 OI

„E % , Oslalnwlswce a 921%?qu „ _ , , „ , 3 6363 ,on;.m :Hnituího mupmm „mmm lememmmení opary
\ _„| :( \mmm domnm \emrm m xamo vsem 2544.00 ;sunszoggm

\? »; _ 293139473 \psmpi mmmným obrubnmů - mim umělých , „ _ , , m , a_a.m_m_ „LFP » „ 192.00 cg QR; 3023 m
„

\o 993 Přesun hmol 35 mass
15 K 998332011 Přesun hmot pm upvavy vodmch laků a karmy \ „5.715 330.00 35 155.95 CS URS 2023 D1




